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REKAP MATERI KULIAH
Semester : Genap 2023/2024

: S1 MANAJEMEN
: ADMINISTRASI PELAYANAN KESEHATAN (16012)
: B02
: CHINTHIA SARI YUSRIANA, S.SI. M.Sc. Apt

Pertemuan
Ke Tanggal Isi Pertemuan

1

Rencana: 2024-03-05

Pelaksanaan: 2024-03-19

Tema:
KONTRAK BELAJAR
Pokok Bahasan:
SILABUS PENDAHULUAN / PENGANTAR ADM PELAYANAN KESEHT
Keterangan:

2

Rencana: 2024-03-12

Pelaksanaan: 2024-03-26

Tema:
ADM PELAYANAN
Pokok Bahasan:
DEFINISI & KARAKTERISTIK PELAYANAN PELAYANAN PUBLIK AZAZ DAN PRINSIP PELAYANAN
PUBLIK KUALITAS PELAYANAN PUBLIK
Keterangan:

3

Rencana: 2024-03-19

Pelaksanaan: 2024-04-30

Tema:
ADM PELAYANAN
Pokok Bahasan:
STANDAR PELAYAN PUBLIK PELAYANAN KESEHATAN PELAYANAN KESEHATAN YANG
BERKUALITAS
Keterangan:

4

Rencana: 2024-03-26

Pelaksanaan: 2024-04-30

Tema:
ADM PELAYANAN
Pokok Bahasan:
JAMINAN PELAYANAN KESEHATAN MANAJEMEN PELAYANAN KESEHTAN PELAYANAN KESHTAN
RUMA SAKIT PELAYANAN KESHTAN PUSKESMAS
Keterangan:

5

Rencana: 2024-04-02

Pelaksanaan: 2024-05-07

Tema:
ADM PELAYANAN
Pokok Bahasan:
PELAYANAN KESEHATAN KLINIK KLINIK PRATAMA KLINIK UTAMA PELAYANAN KESEHATAN
TRADISIONAL
Keterangan:

6

Rencana: 2024-04-09

Pelaksanaan: 2024-05-07

Tema:
RUJUKAN
Pokok Bahasan:
SISTEM RUJUKAN JENIS RUJUKAN JALUR RUJUKAN TUJUAN SISTEM RUJUKAN
Keterangan:

7

Rencana: 2024-04-16

Pelaksanaan: 2024-05-07

Tema:
TUGAS
Pokok Bahasan:

Keterangan:

8

Rencana: 2024-04-23

Pelaksanaan: 2024-05-14

Tema:
UJIAN TENGAH SEMESTER
Pokok Bahasan:

Keterangan:

9

Rencana: 2024-04-30

Pelaksanaan: 2024-06-04

Tema:
PENINGKATAN KINERJA PELAYANAN PUSKESMAS
Pokok Bahasan:
PENINGKATAN SUMBERDAYA MANUSIA
Keterangan:

10

Rencana: 2024-05-07

Pelaksanaan: 2024-06-04

Tema:
PENINGKATAN KINERJA PELAYANAN PUSKESMAS
Pokok Bahasan:
IMPLEMENTASI MANAJEMEN SUMBERDAYA MANUSIA
Keterangan:

11

Rencana: 2024-05-14

Pelaksanaan: 2024-06-11

Tema:
GABUNGAN PELAYANAN KESEHATAN
Pokok Bahasan:
ASURANSI KESEHATAN KARAKTERISTIK ASURANSI KESEHATAN
Keterangan:
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12

Rencana: 2024-05-21

Pelaksanaan: 2024-06-11

Tema:
LANJUTAN YAN KES
Pokok Bahasan:
ASURANSI KESEHATAN SWASTA SISTEM KESEHATAN NASIONAL JKN DAN PERAN BPJS
KESEHATAN
Keterangan:

13

Rencana: 2024-05-28

Pelaksanaan: 2024-06-25

Tema:
KEARIFAN LOKAL DAN DESENTRALISASI LAYANAN KESEHATAN
Pokok Bahasan:

Keterangan:

14

Rencana: 2024-06-04

Pelaksanaan: 2024-06-25

Tema:
MODEL LAYANAN PUSKESMAS
Pokok Bahasan:

Keterangan:

15

Rencana: 2024-06-11

Pelaksanaan: 2024-06-25

Tema:
TUGAS
Pokok Bahasan:
MEMBUAT VIDIO TENTANG PELAYANAN KESEHATAN DI RUMAH SAKIT
Keterangan:

16

Rencana: 2024-06-18

Pelaksanaan: 2024-07-16

Tema:
UJIAN AKHIR SEMESTER
Pokok Bahasan:

Keterangan:
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DAFTAR PRESENSI KULIAH
Semester : Genap 2023/2024

Mata Kuliah : ADMINISTRASI PELAYANAN KESEHATAN (16012)
Nama Kelas : B02
Dosen : CHINTHIA SARI YUSRIANA, S.SI. M.Sc. Apt
Dosen Yang Hadir : CHINTHIA SARI YUSRIANA, S.SI. M.Sc. Apt (16 dari 16) (100%)
Pertemuan Terlaksana : 16 dari 16
No. NIM Nama Prodi Jml. Kehadiran % Kehadiran Sakit Ijin Alpa

1 211020002 ARNISYA AISHWANIAR S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
2 211020004 MARIA APRILIANTI DE ALVIONITA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
3 211020006 YUSTINA AYU DENGER S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
4 211020007 HERONIMUS SAMAURAU S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 11 68.75 0 0 5
5 211020008 ODI MARIA LOPO S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
6 211020009 MISMAI ROSA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
7 211020010 REDA WARNI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
8 211020011 MERRY SAKERENGAN S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
9 211020012 NUR INAYAH YUNI PRIHATINA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 14 87.5 0 0 2

10 211020013 FINTA IKA PURNAMA PUTRI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
11 211020014 ANUGRAHENI RAMADHANI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
12 211020016 INDAH MASINDA SAPUTRI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
13 211020018 NUR HAYATI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
14 211020019 ISTIQOMAH S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
15 211020020 YOHANA MAMO UDJU S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
16 211020021 JENIFER LURUK S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
17 211020022 WILDA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
18 211020023 WAHYU SEPTI ANGGRAENI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
19 211020024 SRI MIYANTI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
20 211020025 GINDA NUR SOFIA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
21 211020026 DANING SETIYO ASIH S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
22 211020027 ZIDHAN NURHAPIET S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
23 211020028 NURUL KHOTIMAH S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
24 211020030 RINI MURWIDOWATI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
25 211020031 RIA KUSUMA WARDANI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
26 211020032 NUR WULANDARI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
27 211020036 ISTITA DIAN AGUSTIN S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
28 211020037 TITIK YULIA PARAMITHA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
29 211020038 ADELLA CAHYA PRAMISTY S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
30 211020040 CORNELLIA DEVA PUTRI ANINDYA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
31 211020042 ISNADEA CAHYANINGTYAS S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
32 211020045 DAMIANI MEILANI OSE UAK S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
33 231030010 MEDY ELVANG NAUTANI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 2 12.5 0 0 14
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DAFTAR NILAI AKHIR
Program Studi S1 MANAJEMEN - S1 Reguler

Semester : Genap 2023/2024

Mata Kuliah : ADMINISTRASI PELAYANAN KESEHATAN
Nama Kelas : B02
Jumlah Peserta : 33
Dosen : CHINTHIA SARI YUSRIANA, S.SI. M.Sc. Apt

No. NIM Nama
Nilai Asal

Absolut Relatif
Presensi Tugas Quis UTS UAS

1 211020002 ARNISYA AISHWANIAR 0.00 B
2 211020004 MARIA APRILIANTI DE ALVIONITA 0.00 A
3 211020006 YUSTINA AYU DENGER 0.00 A
4 211020007 HERONIMUS SAMAURAU 0.00 B
5 211020008 ODI MARIA LOPO 0.00 B
6 211020009 MISMAI ROSA 0.00 B
7 211020010 REDA WARNI 0.00 B
8 211020011 MERRY SAKERENGAN 0.00 B
9 211020012 NUR INAYAH YUNI PRIHATINA 0.00 A
10 211020013 FINTA IKA PURNAMA PUTRI 0.00 A
11 211020014 ANUGRAHENI RAMADHANI 0.00 A
12 211020016 INDAH MASINDA SAPUTRI 0.00 B
13 211020018 NUR HAYATI 0.00 B
14 211020019 ISTIQOMAH 0.00 B
15 211020020 YOHANA MAMO UDJU 0.00 A
16 211020021 JENIFER LURUK 0.00 A
17 211020022 WILDA 0.00 B
18 211020023 WAHYU SEPTI ANGGRAENI 100.00 75.00 70.00 70.00 65.00 69.75 C
19 211020024 SRI MIYANTI 0.00 A
20 211020025 GINDA NUR SOFIA 0.00 A
21 211020026 DANING SETIYO ASIH 0.00 C
22 211020027 ZIDHAN NURHAPIET 0.00 B
23 211020028 NURUL KHOTIMAH 0.00 A
24 211020030 RINI MURWIDOWATI 0.00 B
25 211020031 RIA KUSUMA WARDANI 0.00 A
26 211020032 NUR WULANDARI 0.00 B
27 211020036 ISTITA DIAN AGUSTIN 0.00 B
28 211020037 TITIK YULIA PARAMITHA 0.00 B
29 211020038 ADELLA CAHYA PRAMISTY 0.00 A
30 211020040 CORNELLIA DEVA PUTRI ANINDYA 0.00 B
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DAFTAR NILAI AKHIR
Program Studi S1 MANAJEMEN - S1 Reguler

Semester : Genap 2023/2024

Mata Kuliah : ADMINISTRASI PELAYANAN KESEHATAN
Nama Kelas : B02
Jumlah Peserta : 33
Dosen : CHINTHIA SARI YUSRIANA, S.SI. M.Sc. Apt

No. NIM Nama
Nilai Asal

Absolut Relatif
Presensi Tugas Quis UTS UAS

31 211020042 ISNADEA CAHYANINGTYAS 0.00 B
32 211020045 DAMIANI MEILANI OSE UAK 0.00 A
33 231030010 MEDY ELVANG NAUTANI D

Mengetahui,
Nama Dosen Tanda tangan

CHINTHIA SARI YUSRIANA, S.SI. M.Sc. Apt  
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